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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALCAIDE JIMENEZ, JUAN IGNACIO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9350** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 15C154/DC5027 - Profesor/a Ayudante Doctor  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: CIENCIAS Y TECNICAS DE LA NAVEGACION  

Departamento: CIENCIAS Y TECN. DE LA NAV. CONST. NAV.  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

DELGADO MORAN, JUAN JOSE 

GARCIA ARROYO, CRISTINA 

GOMEZ LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO 

MARTIN ARAGON, MARIA DEL MAR 

PASTRANA SANCHEZ, MARIA ALEJANDRA 

RODRIGUEZ MONSERRAT, MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2616** 

***4616** 

***9740** 

***6627** 

***7525** 

***1096** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 02C141/DC5028 - Profesor/a Ayudante Doctor  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO Y RELACIONES INT.  

Departamento: DERECHO INTERNACIONAL PUB.,PENAL,PROC.  

Centro de destino: FACULTAD DE DERECHO     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

AGUILAR GAVIRA, SONIA 

BENITEZ GAVIRA, REMEDIOS 

CARBALLO DELGADO, RAFAEL 

CEBRIAN ROBLES, VIOLETA 

DE BESA GUTIERREZ, MANUEL RAFAEL 

GALLARDO LOPEZ, JOSE ALBERTO 

GIL MEDIAVILLA, MANUEL 

GONZALEZ LORENTE, CRISTINA 

GRANERO ANDUJAR, ALEJANDRO 

MORALES OCAÑA, AMELIA 

MORENO MORILLA, CELIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2673** 

***8170** 

***6362** 

***5341** 

***4195** 

***7918** 

***7324** 

***2187** 

***1906** 

***2447** 

***9211** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 09C133/DC5030 - Profesor/a Ayudante Doctor  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR  

Departamento: DIDACTICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

AGUILAR GAVIRA, SONIA 

BENITEZ GAVIRA, REMEDIOS 

CARBALLO DELGADO, RAFAEL 

CEBRIAN ROBLES, VIOLETA 

DE BESA GUTIERREZ, MANUEL RAFAEL 

GALLARDO LOPEZ, JOSE ALBERTO 

GIL MEDIAVILLA, MANUEL 

GONZALEZ LORENTE, CRISTINA 

GRANERO ANDUJAR, ALEJANDRO 

MORALES OCAÑA, AMELIA 

MORENO MORILLA, CELIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2673** 

***8170** 

***6362** 

***5341** 

***4195** 

***7918** 

***7324** 

***2187** 

***1906** 

***2447** 

***9211** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 09C133/DC5031 - Profesor/a Ayudante Doctor  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR  

Departamento: DIDACTICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Fecha 11/01/2022 14:25:59

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Página 5/39

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

LORENTE BAYONA, LAURA VANESA 

PEREZ PEÑA, MARIA DEL CARMEN 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***8465** 

***7231** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 10C110/DC5032 - Profesor/a Ayudante Doctor  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: ECONOMIA APLICADA  

Departamento: ECONOMIA GENERAL  

Centro de destino: FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

JIMENEZ CORDERO, MARIA ASUNCION 

MORALES GAROFFOLO, ANTONIA ISABEL 

SANCHEZ COLIN, ANGEL ENRIQUE 

TOCINO SANCHEZ, ALICIA 

GARCIA NIETO, MARIA HORTENSIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9757** 

***6135** 

***0724** 

***0985** 

***0326** 

***4711** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta evaluación positiva de la ANECA o   

de la Agencia Andaluza del Conocimiento.  

No aporta titulación académica exigida. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 09C133/DC4258 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: DIDACTICA DE LA MATEMATICA  

Departamento: DIDACTICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ARAGON GARCIA, MARIA VICTORIA 

ESTEPA MAESTRE, FRANCISCO 

MORENO NIETO, JUANA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***7190** 

***2278** 

***4996** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 16C110/DC4275 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: SOCIOLOGIA  

Departamento: ECONOMIA GENERAL  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALONSO GARCIA, MARIA 

BAKKALI, HICHAM 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

BASTANTE RECUERDA, MIGUEL ANGEL 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

DEL SOL ILLANA, IRENE 

MORENO NIETO, FRANCISCO DANIEL 

PARDO VICENTE, MIGUEL ANGEL 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***0046** 

****9761* 

***1246** 

***3629** 

***7180** 

***3656** 

***2324** 

***6173** 

***6445** 

***1742** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C121/DC4247 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA  

Departamento: INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALONSO GARCIA, MARIA 

BAKKALI, HICHAM 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

BASTANTE RECUERDA, MIGUEL ANGEL 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

DEL SOL ILLANA, IRENE 

MORENO NIETO, FRANCISCO DANIEL 

PARDO VICENTE, MIGUEL ANGEL 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***0046** 

****9761* 

***1246** 

***3629** 

***7180** 

***3656** 

***2324** 

***6173** 

***6445** 

***1742** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C121/DC4248 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA  

Departamento: INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALONSO GARCIA, MARIA 

BAKKALI, HICHAM 

BAÑON GARCIA, FERMIN 

BASTANTE RECUERDA, MIGUEL ANGEL 

CABRERA REVUELTA, ELENA 

DEL SOL ILLANA, IRENE 

MORENO NIETO, FRANCISCO DANIEL 

PARDO VICENTE, MIGUEL ANGEL 

PUYANA ROMERO, VIRGINIA 

VAZQUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***0046** 

****9761* 

***1246** 

***3629** 

***7180** 

***3656** 

***2324** 

***6173** 

***6445** 

***1742** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C121/DC4283 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA  

Departamento: INGENIERIA MECANICA Y DISEÑO INDUSTRIAL  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

MARISCAL RIOS, ALICIA MARIA 

PINTO PAJARES, DANIEL 

REGUERO UGARTE, URTZI 

CRUZ ORTIZ, ROCIO 

PEÑA PUEBLA, ESTHER DE LA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9505** 

***4637** 

***6235** 

***7819** 

***2429** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta currículum vitae. 

No aporta méritos. 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta reverso de la titulación académica  

exigida.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C114/DC4943 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: LINGÜISTICA GENERAL  

Departamento: FILOLOGIA  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Página 12/39

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

FREY SANCHEZ, ANTONIO VICENTE 

RUIZ PILARES, ENRIQUE JOSE 

LAGE ESTRUGO, LORENZO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***1980** 

***7663** 

***8122** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta evaluación positiva de la ANECA o   

de la Agencia Andaluza del Conocimiento.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C118/DC4954 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: HISTORIA MEDIEVAL  

Departamento: HISTORIA, GEOGRAFIA Y FILOSOFIA  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Fecha 11/01/2022 14:25:59
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ARROBA ESPINOSA, ANA ISABEL 

CALDERON DOMINGUEZ, MARIA 

DIAZ VILLAMARIN, XANDO 

GARCIA FONTANA, CRISTINA 

GONZALEZ ROVIRA, ALMUDENA 

MARQUEZ COELLO, MARIA DE LAS MERCEDES 

MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL 

ORTIZ COMINO, LUCIA 

ROSAL VELA, ANTONIO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***5342** 

***2619** 

***6590** 

***6108** 

***0231** 

***9114** 

***4522** 

***6613** 

***7434** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 04C125/DC5026 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR  

Departamento: BIOMEDICINA,BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLIC  

Centro de destino: FACULTAD DE MEDICINA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ESCOBIO PRIETO, ISABEL 

GONZALEZ MEDINA, GLORIA 

ORTIZ COMINO, LUCIA 

RODRIGUEZ HUGUET, MANUEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2787** 

***2996** 

***6613** 

***7471** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 05C112/DC5033 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: FISIOTERAPIA  

Departamento: ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ARRIAZA GOMEZ, ANTONIO JESUS 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

JIMENEZ CORDERO, MARIA ASUNCION 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MORALES ALVAREZ, PABLO 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

TOCINO SANCHEZ, ALICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***4890** 

***2875** 

***8710** 

***6135** 

***8218** 

***5465** 

***1032** 

***0326** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C146/DC5034 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

Departamento: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

JIMENEZ CORDERO, MARIA ASUNCION 

LUQUE FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MORALES ALVAREZ, PABLO 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

TOCINO SANCHEZ, ALICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2875** 

***8710** 

***6135** 

***7149** 

***8218** 

***5465** 

***1032** 

***0326** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 10C146/DC5035 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

Departamento: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

Centro de destino: FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BELLO ESPINA, ALFONSO JOSE 

CALLEJAS JERONIMO, JUAN EVARISTO 

DOMINGUEZ BRAVO, CARMEN ANA 

JIMENEZ CORDERO, MARIA ASUNCION 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MORALES ALVAREZ, PABLO 

PIGUEIRAS VOCES, GEMA 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

TOCINO SANCHEZ, ALICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***6111** 

***2875** 

***8710** 

***6135** 

***8218** 

***5465** 

***6270** 

***1032** 

***0326** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 14C146/DC5036 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

Departamento: ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA  

Centro de destino: FAC. CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

EL MOUDEN EL MOUDEN, MOHAMED 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9985** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C114/DC5037 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: ESTUDIOS ARABES E ISLAMICOS  

Departamento: FILOLOGIA  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BORT CABALLERO, MARIA DE LA LUZ 

CRISMAN PEREZ, RAFAEL FERNANDO 

DOINA, REPEDE 

HEREDIA MANTIS, MARIA 

LARA BERMEJO, VICTOR 

LEON CASTRO GOMEZ, MARTA 

MENDEZ ORENSE, MARIA 

PADILLA HERRADA, MARIA SOLEDAD 

PINTO PAJARES, DANIEL 

PUENTE GONZALEZ, MARTA MARIA 

REGUERO UGARTE, URTZI 

RODRIGUEZ MANZANO, MARTA 

SANCHA VAZQUEZ, JULIAN 

SOTO MELGAR, MARIA DE LAS MERCEDES 

CRUZ ORTIZ, ROCIO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***5790** 

***9874** 

****7492* 

***6687** 

***8974** 

***2400** 

***2130** 

***2041** 

***4637** 

***7757** 

***6235** 

***2887** 

***7664** 

***0888** 

***7819** 

Concurso contratados/Docentes 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta currículum vitae. 

No aporta méritos. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C114/DC5038 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: LENGUA ESPAÑOLA  

Departamento: FILOLOGIA  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ARROYO QUIRCE, HECTOR 

FERNANDEZ CAMACHO, PAMINA 

GARCIA GASCO VILLARRUBIA, ROSA 

PLANCHAS GALLARTE, SORAYA 

RODRIGUEZ PIEDRABUENA, SANDRA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***8513** 

***8292** 

***6461** 

***2215** 

***1459** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C145/DC5039 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: FILOLOGIA GRIEGA  

Departamento: FILOLOGIA CLASICA(FILOL.GRIEGA Y LATINA)  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Fecha 11/01/2022 14:25:59

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Página 22/39

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CRIADO PEÑA, MIRIAM 

ORREQUIA BAREA, AROA 

MURILLO TREY, PHILIPPE SEBASTIAN 

WUEBBEN, DANIEL LEWIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***5498** 

***5698** 

***6550** 

****9754* 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta CV en castellano. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C115/DC5040 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: FILOLOGIA INGLESA  

Departamento: FILOLOGIA FRANCESA E INGLESA  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BOLAÑO QUINTERO, JESUS 

CRIADO PEÑA, MIRIAM 

PEÑA PUEBLA, ESTHER DE LA 

WUEBBEN, DANIEL LEWIS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***1471** 

***5498** 

***2429** 

****9754* 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta reverso de la titulación académica  

exigida.  

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

No aporta titulación académica exigida. 

No aporta CV en castellano. 

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 03C115/DC5041 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: FILOLOGIA INGLESA  

Departamento: FILOLOGIA FRANCESA E INGLESA  

Centro de destino: FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

AYOUCHI, RACHID 

BAKKALI, HICHAM 

CANO CRESPO, RAFAEL 

GOMIZ PASCUAL, JUAN JESUS 

HERNANDEZ SAZ, JESUS 

LLORET VIEIRA, FERNANDO MANUEL 

LUQUE CABALLERO, GERMAN 

MORALES GAROFFOLO, ANTONIA ISABEL 

OVIEDO CASADO, SANTIAGO 

RAMOS LERATE, INMACULADA CONCEPCIÓN 

RAYA BEJARANO, ANDRES MARIA 

SANCHEZ COLIN, ANGEL ENRIQUE 

VALDIVIA VALERO, FRANCISCO JAVIER 

VALENZUELA GUTIERREZ, ANTONIO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9757** 

****6249* 

****9761* 

***4890** 

***5559** 

***4452** 

***7547** 

***9152** 

***0724** 

***9412** 

***6443** 

***4402** 

***0985** 

***8405** 

***6880** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 15C142/DC5042 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: FISICA APLICADA  

Departamento: FISICA APLICADA  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BAKKALI, HICHAM 

BALADES RUIZ, NURIA 

CANO CRESPO, RAFAEL 

GOMIZ PASCUAL, JUAN JESUS 

HERNANDEZ SAZ, JESUS 

LLORET VIEIRA, FERNANDO MANUEL 

LUQUE CABALLERO, GERMAN 

OVIEDO CASADO, SANTIAGO 

RAMOS LERATE, INMACULADA CONCEPCIÓN 

RAYA BEJARANO, ANDRES MARIA 

SANCHEZ COLIN, ANGEL ENRIQUE 

VALDIVIA VALERO, FRANCISCO JAVIER 

VALENZUELA GUTIERREZ, ANTONIO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

****9761* 

***4914** 

***4890** 

***5559** 

***4452** 

***7547** 

***9152** 

***9412** 

***6443** 

***4402** 

***0985** 

***8405** 

***6880** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 07C142/DC5043 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: FISICA APLICADA  

Departamento: FISICA APLICADA  

Centro de destino: E. TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA DE ALG     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

PRIEGO TORRES, BLANCA MARIA 

SALES LERIDA, DIEGO 

SALVADOR DOMINGUEZ, BLAS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***5026** 

***9566** 

***6583** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C140/DC5044 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA  

Departamento: INGENIERIA EN AUTOM, ELEC., ARQ. Y RED.  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BARCENA GONZALEZ, GUILLERMO 

MORALES ALVAREZ, PABLO 

PRIETO DE LOPE, RAFAEL ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2888** 

***5465** 

***0453** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta evaluación positiva de la ANECA o   

de la Agencia Andaluza del Conocimiento.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C137/DC5045 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS  

Departamento: INGENIERIA INFORMATICA  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALMENGLO CORDERO, FERNANDO 

CORTES TRIVIÑO, ESPERANZA 

COSANO HIDALGO, DANIEL 

DIAZ VILLANUEVA, MANUEL JESUS 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

GARCIA JARANA, MARIA BELEN 

LAFARGA POYO, TOMAS VALENTIN 

MONTES HERRERA, ANTONIO 

SANCHEZ GONZALEZ, ANGEL 

TENORIO ALFONSO, ADRIAN 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9757** 

***9714** 

***7573** 

***1654** 

***1913** 

***4302** 

***6069** 

***3061** 

***5626** 

***9633** 

***6294** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 01C151/DC5046 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: INGENIERIA QUIMICA  

Departamento: INGENIERIA QUIMICA Y TECN. DE ALIMENTOS  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALMENGLO CORDERO, FERNANDO 

CORTES TRIVIÑO, ESPERANZA 

COSANO HIDALGO, DANIEL 

DIAZ VILLANUEVA, MANUEL JESUS 

EGEA-CORBACHO LOPERA, AGATA 

GARCIA JARANA, MARIA BELEN 

LAFARGA POYO, TOMAS VALENTIN 

MONTES HERRERA, ANTONIO 

SANCHEZ GONZALEZ, ANGEL 

TENORIO ALFONSO, ADRIAN 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9757** 

***9714** 

***7573** 

***1654** 

***1913** 

***4302** 

***6069** 

***3061** 

***5626** 

***9633** 

***6294** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 01C151/DC5047 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: INGENIERIA QUIMICA  

Departamento: INGENIERIA QUIMICA Y TECN. DE ALIMENTOS  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CALDERAY CAYETANO, FATIMA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***3648** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 15C147/DC5048 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Departamento: MAQUINAS Y MOTORES TERMICOS  

Centro de destino: E.ING.MARINA, NÁUTICA Y RADIOELECTRÓNICA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARAGON GARCIA, MARIA VICTORIA 

BALLESTEROS AGUAYO, LUCIA 

CAMBRONERO SAIZ, BELEN 

CARTES BARROSO, MANUEL JESUS 

GALLARDO VERA, JOSE LUIS 

MACIAS VARELA, BELEN 

MIRANDA TAPIA, EUNICE 

SACALUGA RODRIGUEZ, IGNACIO GERMÁN 

SENDRA FERNANDEZ, ESTRELLA 

TAPIA FRADE, ALEJANDRO JOSE 

VILLENA ALARCON, EDUARDO ANTONIO 

JIMENEZ SANCHEZ, ALVARO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***7190** 

***2189** 

***0533** 

***2439** 

***6029** 

***6991** 

****9049* 

***3844** 

***8042** 

***7537** 

***4286** 

***0104** 

Concurso contratados/Docentes 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 11  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 10C148/DC5049 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: COMUNICACION AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD  

Departamento: MARKETING Y COMUNICACION  

Centro de destino: FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7CXWANFT4LVK6OBTUSIAIA7Y Página 32/39

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BALLESTEROS AGUAYO, LUCIA 

BLANCO SANCHEZ, TANIA 

CAMBRONERO SAIZ, BELEN 

CANO TENORIO, RAFAEL 

CARTES BARROSO, MANUEL JESUS 

GALLARDO VERA, JOSE LUIS 

MACIAS VARELA, BELEN 

MIRANDA TAPIA, EUNICE 

SACALUGA RODRIGUEZ, IGNACIO GERMÁN 

SENDRA FERNANDEZ, ESTRELLA 

TAPIA FRADE, ALEJANDRO JOSE 

VILLENA ALARCON, EDUARDO ANTONIO 

JIMENEZ SANCHEZ, ALVARO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***2189** 

***4319** 

***0533** 

***1710** 

***2439** 

***6029** 

***6991** 

****9049* 

***3844** 

***8042** 

***7537** 

***4286** 

***0104** 

Concurso contratados/Docentes 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre 

No aporta certificación académica personal. 

No aporta autobaremación ajustada al baremo   

correspondiente según la plaza solicitada.  

Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 12  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 10C148/DC5050 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: COMUNICACION AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD  

Departamento: MARKETING Y COMUNICACION  

Centro de destino: FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

JIMENEZ CORDERO, MARIA ASUNCION 

LOBO PALACIOS, DAVID 

MARIN ARAGON, DANIEL 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MORALES ALVAREZ, PABLO 

MORENO PULIDO, SOLEDAD 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

ROMERO DE LA ROSA, MARIA DEL PILAR 

TOCINO SANCHEZ, ALICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***6135** 

***2955** 

***7851** 

***8218** 

***5465** 

***6846** 

***1032** 

***6500** 

***0326** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C101/DC5051 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: MATEMATICA APLICADA  

Departamento: MATEMATICAS  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

JIMENEZ CORDERO, MARIA ASUNCION 

LOBO PALACIOS, DAVID 

MARIN ARAGON, DANIEL 

MARTINEZ MERINO, LUISA ISABEL 

MORALES ALVAREZ, PABLO 

PONCE LOPEZ, DIEGO 

ROMERO DE LA ROSA, MARIA DEL PILAR 

TOCINO SANCHEZ, ALICIA 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***6135** 

***2955** 

***7851** 

***8218** 

***5465** 

***1032** 

***6500** 

***0326** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 10C101/DC5052 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: MATEMATICA APLICADA  

Departamento: MATEMATICAS  

Centro de destino: FAC. CC. SOCIALES Y DE LA COMUNICACION     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

DIAZ ORDOÑEZ, ANTONIO JESUS 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9472** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 05C124/DC5053 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: MEDICINA  

Departamento: MEDICINA  

Centro de destino: FACULTAD DE ENFERMERIA Y FISIOTERAPIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALIAÑO GONZALEZ, MARIA JOSE 

CARRERA FERNANDEZ, CEFERINO ADRIAN 

CASANUEVA MARENCO, MARIA JOSE 

GARCIA GUZMAN, JUAN JOSE 

HERCE SESA, BELEN 

ROMAN HIDALGO, CRISTINA 

RUIZ RODRIGUEZ, ANA 

SALATTI DORADO, JOSE ANGEL 

SANCHEZ GONZALEZ, ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9757** 

***8601** 

***8536** 

***7827** 

***2700** 

***5076** 

***6753** 

***8607** 

***9434** 

***9633** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 01C126/DC5054 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: QUIMICA ANALITICA  

Departamento: QUIMICA ANALITICA  

Centro de destino: FACULTAD DE CIENCIAS     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  
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Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza (Abreviado) 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 

ALEJO ARMIJO, ALFONSO 

DURAN PEÑA, MARIA JESUS 

FONT MOLINS, MARC 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 

ORTEGA HIGUERUELO, FRANCISCO JOSE 

ROJAS BUZO, SERGIO 

SANCHEZ GONZALEZ, ANGEL 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO PÚBLICO   

DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (36 PLAZAS)  

***9757** 

***6553** 

***5489** 

***0887** 

****3137* 

***3227** 

***9622** 

***9633** 

Concurso contratados/Docentes 

Vicerrector de Profesorado 

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO 

En Cádiz, 11 de Enero de 2022 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2021/D/LD/LD/CC/5  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el   

Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la   

misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en el artículo 123   

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

Plaza: 11C129/DC5055 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  

Perfil   

Dedicación: TIEMPO COMPLETO  

Área: QUIMICA ORGANICA  

Departamento: QUIMICA ORGANICA  

Centro de destino: ESCUELA SUPERIOR DE INGENIERIA     

C/C/E: 00061 - Profesor/a Ayudante Doctor/a  


